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Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw

z dnia 28.11.2024r.

Dotyczy: Modernizacja dachu Szkoty Podstawowej w tabiszynie przy ul. Poznanskiej

1. Pytanie:
Czy mozna prosic¢ o prawidtowy wz6r umowy na roboty budowlane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat poprawy w zatgczniku nr 3 (wzér Umowy) i opublikowat ze zmianami.

2. Pytanie:

W ramach przeprowadzonej wizji lokalnej, jeden z Wykonawcdéw zadat pytanie: czy po stronie Wykonawcy jest takze
wymiana instalacji odgromowej?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy zgda demontazu i montazu nowej instalacji odgromowej. Wykonawca w cenie oferty
musi wliczy¢ montaz, demontaz a takze zakup materiatu. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonat zmiany w
zalaczniku nr 1 — Formularz ofertowym (gdzie kolorem fioletowym naniesiono zmiany)

Opublikowano:
1. Platforma Josephin: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/61674/summary

2. a/a
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